
ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ
БЕЛГОРОДСКОЙ

11 июня 2018 года 
 

О назначении дополнительных
выборов депутата
областной Думы шестого
Белгородскому 
одномандатному избирательному
округу № 9 на 2 сентября

 

В связи с досрочным

Белгородской областной

Васильевича, избранного

избирательному округу
пунктом 8 статьи 71 Федерального

основных гарантиях избирательных
граждан Российской Федерации

82 Избирательного кодекса

постановления Белгородской
№ П/19-1-6 «О досрочном
областной Думы шесто

Белгородской областной

Избирательная комиссия
1. Назначить дополнительные

областной Думы шестого

одномандатному избирательному
2. Опубликовать настоящее

известия», в издании

области» и разместить
Белгородской области

«Интернет». 
 

Председатель
Избирательной комиссии
Белгородской области

 

Секретарь 
Избирательной комиссии
Белгородской области

 

 
 

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 
 

назначении дополнительных 
депутата Белгородской 

шестого созыва по 
сельскому 

одномандатному избирательному 
сентября 2018 года 

связи с досрочным прекращением полномочий

Белгородской областной Думы шестого созыва Тарасова

избранного по Белгородскому сельскому

избирательному округу № 9, в соответствии с пунктами
статьи 71 Федерального закона от 12 июня 2002
гарантиях избирательных прав и права на участие

Российской Федерации», частями 2, 4, 5, 7 статьи
Избирательного кодекса Белгородской области

постановления Белгородской областной Думы от 21 сентября
О досрочном прекращении полномочий депутата

Думы шестого созыва и об изменении в составе

Белгородской областной Думы по природопользованию

збирательная комиссия Белгородской области постановляет
Назначить дополнительные выборы депутата

Думы шестого созыва по Белгородскому

одномандатному избирательному округу № 9 на 2 сентября
Опубликовать настоящее постановление в газете

в издании «Вестник Избирательной комис

разместить на официальном сайте Избирательной
Белгородской области в информационно-телекоммуникационной

Председатель 
Избирательной комиссии 
Белгородской области 

 

 

 
Избирательной комиссии 
Белгородской области  

 

КОМИССИЯ 
ОБЛАСТИ 

№ 64/603-6 

прекращением полномочий депутата 
Тарасова Александра 

сельскому одномандатному 
пунктами 3, 6-8 статьи 10, 

2002 года № 67-ФЗ «Об 
права на участие в референдуме 

статьи 10, частью 1 статьи 
области, на основании 
от 21 сентября 2017 года 

полномочий депутата Белгородской 
изменении в составе комитета 

природопользованию и экологии», 
постановляет: 

депутата Белгородской 
елгородскому сельскому 
сентября 2018 года. 

постановление в газете «Белгородские 
Избирательной комиссии Белгородской 

сайте Избирательной комиссии 
телекоммуникационной сети 

И.В. Лазарев 
 

В.Н. Шовгеня 


